PTS120602B500RP100 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay Dostawca Dystrybutor Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER PTS120602B500RP100
PRODUCENT Electro-Films (EFI) / Vishay
OPIS SENSOR RTD 500OHM 1206
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
ZAKOŃCZENIE SMD (SMT) Tabs
WSPÓŁCZYNNIK TEMPERATUROWY ±3850ppm/°C
SERIA PTS
TOLERANCJA REZYSTANCJI ±0.6%
REZYSTANCJA PRZY 0 ° C 500 Ohms
MATERIAŁ RTD Platinum
PACKAGE / CASE 1206 (3216 Metric)
TEMPERATURA ROBOCZA -55°C ~ 155°C
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 20 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
AKTUALNY, BIEŻĄCY 0.4mA
PRECYZJA -
PTS120602B500RP100
Part Number: PTS120602B500RP100
Producent / marka: Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis produktu SENSOR RTD 500OHM 1206
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
PTS120601B500RP100
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120602B500RPU00
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120602B1K00P100
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120615V050
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120630V012
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120602B100RPU00
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120602B100RP100
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 100OHM 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120624V020
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120601B500RPU00
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 500OHM 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120616V025
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120602B1K00PU00
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ
PTS120616V035
Producenci:  Bussmann (Eaton)
Opis:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
Na stanie:  Out stock
RFQ